
令和４年１１月１６日 

保護者の皆さま 

大阪市立墨江丘中学校 

校長  林  憲治郎  

 

「アンケート」の実施について（お願い） 

 

秋冷の候、保護者の皆さま方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、このたび本校の教育活動の検証を行うため、保護者の皆さまのご協力をいただき、

学校アンケートを実施したいと考えております。学校アンケート結果を分析することによ

り、今後の学校改善に活かし、生徒や保護者の皆さまの期待に応える学校づくりを推進し

たいと考えております。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、なにとぞご協力をい

ただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

  １．アンケート回答期間…令和４年１１月１１日(金)まで 

   

２．アンケート回答方法…Googleフォーム 

   

３．備  考…兄弟姉妹が在籍されているご家庭は、お一人のみで結構です。 

  

＊ ご質問等がございましたら、学校までご連絡ください。 

電話 ６６７４－３６１２ 

アンケート回答 QRコード（以下の画面を読み取り回答お願いします） 

 

https://forms.gle/CfCqSXZ9xbUVh6Ph6 

https://forms.gle/CfCqSXZ9xbUVh6Ph6

